
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

18.02.2022                                  м. Лиман                             №8/21-2827

Про внесення змін до рішення міської ради від 

21.06.2019 №7/65-3525 «Про встановлення ставок 

туристичного збору на території Лиманської 

міської територіальної громади»

Відповідно  до Податкового  кодексу  України,  керуючись  п.24  ч.1  ст.26,  ч.1

ст.59, ч.1 ст.69 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Лиманської міської ради від 21.06.2019 №7/65-3525

«Про  встановлення  ставок  туристичного  збору  на  території  Лиманської  міської

територіальної  громади»  (зі  змінами,  внесеними  рішеннями  міської  ради  від

18.06.2020 №7/81-5393; від 17.06.2021 №8/10-1369), саме:

1.1. доповнити пункт 1 рішення третім абзацом, а саме:

«Податкові  агенти  сплачують  туристичний  збір  за  своїм  місцезнаходженням

авансовими внесками до 30 числа (включно) кожного місяця (у лютому - до 28(29)

включно)  у  відповідності  до  пунктів  268.7.1,  268.7.2,  268.7.3  ст.  268  Податкового

кодексу України.

2. Відділу  культури  і  туризму міської  ради (Роменська)  надіслати  в  10-денний

термін копію цього рішення до Головного управління державної податкової служби у

Донецькій області та здійснювати заходи щодо відстеження результативності цього

рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської

ради  з  питань  планування,  фінансів,  бюджету,  соціально-економічного  розвитку,

інвестиційної,  підприємницької  діяльності,  сфери  послуг  та  регуляторної  політики

(Вінничук), заступника міського голови Юрія Афоніна.

Міський голова Олександр ЖУРАВЛЬОВ


